АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2014                                                        №   135                                     сл. Кутейниково
Об утверждении перечня должностей и профессий работников учреждений культуры, относимых к основному

персоналу по виду экономической деятельности
             В соответствии с Приказом Министерства культуры Ростовской области от 05.05.2014г.№ 763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»,
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3.  Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

       А.Н.Будченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение
к Постановлению

администрации Кутейниковского сельского поселения № 135 от 16.10.2014г.
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Кутейниковского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

	Категория
	Должность

	Деятельность библиотек

	Руководители
	Заведующий отделом (филиалом) библиотеки

	Специалисты
	библиотекарь

	Деятельность в области образования

	Руководители
	Заведующий структурным подразделением

	Художественно-артистический персонал
	Художественный руководитель

	Специалисты
	Хормейстер

	Звукооператор

	Концертмейстер (аккомпаниатор)